
A1  
Frank Moschner 05401-45215 0176-56500110 frank.moschner@osnanet.de 
Wolfgang Koch 05403-4496 0174-7314686 wv.koch@osnanet.de 

A2 

Farouk Ahmed Rafa, 0177-5926326 fluco@gmx.de 

Daniel Vrielink 0179-5455230  daniel-v@gmx.de 

B1 
Helmut Koch 05401-5768 0170-1112445 h.g.koch@osnanet.de 
Heiko Hügelmeyer, 05401-44398 0170-1208358 h.huegelmeyer@gmx.net 

B2 
Stefan Gleissner, 0151-23336232 stgleiss@web.de 
Fabian Wruck, 0175-4946980 fawruck@osnanet.de 
Sebastian Rahe, 0157-72996945 rahe-sebo@web.de 

C1 
Klaus Poggemann, 05401-346843 0152-56319507 poggemann@kabelmail.de 
Torsten Leske, 05401-849311 0170-8674919 merlin5@t-online.de 

Jens Hügelmeyer, 05401/44398 0176/47708642 jens.huegelmeyer@gmx.de 

D1 
Frank Dörenkämper, 05401-849324  0151-27080231 f-k.doerenkaemper@osnanet.de 
Carsten Niemann, 05401-832394  0160-97676664 casiniem@freenet.de 

D2 
Kerstin Rosemann 0163-5374126 jkll.rosemann@osnanet.de 

E1 
Sabine Groß  05401-836480  0174-3012257 cs.gross@osnanet.de 
Thomas Witte  05401-7931002  0179-1278505  tommiwitte@gmx.de 

Pascal Lanwermeyer 01718816085 mechtild.lanwermeyer@osnanet.de 

E2 
Lothar Weber   0163-1479956   weber.lothar@gmx.net 

E3 
Kai Richter  05401-849956  0176-17215012 kai_richter_svh@yahoo.de 

Frank Grieger  05401-5611 

Daniel Köhne  05401-41411 

F1 
Dirk Licher   05401-43654   0160-96620676  dirklicher@kabelmail.de 
Andre Bäumer  05401-836760  015-116505941 andre.baeumer@osnanet.de 

F2 
Sven Koch  05401-8429248 sven.koch83@gmx.de 

Wolfgang Koch 0171-5258147 koch@kw-solarbau.de 

F3 
Nico Brockmeyer 05401-43667  01624577761 simone.brockmeyer@web.de 

Simon Wollesen  s-wollesen@hotmail.de 

G1 

Heino Knobbe 05403-726231  0160-7884465 heino.knobbe@osnanet.de 

Carsten Plattner 05401-35700  0171-7405223 : carsten.plattner@osnanet.de 



 

Bambini 
Gerit Kleyer  05401-4203760  gkleyer@uni-bielefeld.de 

 

D-Mädchen 
Ralf Meyring 05401-497931  0160 / 8851265 sur.meyring@freenet.de 

 

C-Mädchen 
Uwe Nölker, 05401-838844  0177-6375459  uwenoelker@t-online.de 

Christian Knetschowsky  05401871718  0163-7799408  c.k.gmh@kabelmail.de 

 

 

                        

 


